Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 26.12.2014 г.  № 5-56

243300, г.Унеча, Брянская область

О даче согласия на прием  в собственность
МО «Унечский муниципальный район»

объектов для размещения библиотек

Руководствуясь п.19 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение  администрации Унечского района,  Унечский  районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием в собственность МО «Унечский муниципальный район» объектов для размещения библиотек согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве  массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.
   3.     Решение вступает в силу с даты его опубликования.

Глава Унечского района                                                                         Н.Я. Усяков
                                                                                   Приложение к решению

 Унечского районного Совета народных

 депутатов от 26.12.2014 г.  № 5-56
Перечень объектов,

принимаемых в собственность МО «Унечский муниципальный район»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение

объекта
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Здание библиотеки
	243321, Брянская область, Унечский район,  д.Добрик, ул.Центральная, д.59
	площадь – 73.1 кв.м.;
назначение: нежилое

	2.
	Здание библиотеки
	243300,  Брянская область, Унечский район,  д.Песчанка, ул.Мира, д.71
	площадь – 44.1 кв.м.;
назначение: нежилое